32 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2025

RESULTADO DA PROVA SERIE 1,20M
PROVA: 14 DATA: 29/03/2025 HORA: 10:40 PISTA: AREIA - NELSON PESSOA FILHO

1,20M - (AM/M) - (MR/JC) - ART. 274.5.6 - DUAS FASES - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO - SR. CARLOS ALBERTO RAPOSO LOPES (SP).

D ANIMAL ATLETA T PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avé / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade / Instrutor Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
ZAMBIA HV (IA) LUIZA CASALE FAUVEL DE MORAES

0 ZAMBESI / (RAE) JMEN GOLDFINGER / 08/01/2013 / MR 42.34 0.00 0 0 - 38.30 0.00 4 0 4 1° 7.00
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F CONSORCIO GERALDO RI / HLF / CALOI
CLINTUS JM (IA) CECILIA MAY MORAN DE BRITO

0 CLINTON / LANDRITTER / 23/10/2010 / BRASILEIRO DE JC 42.35 0.00 0 0 - 41.71 0.00 4 0 4 2° 5.00
FIPISMO / CASTANHA / M RUBENS VUONO DE BRIT / SHP / CECILIA
VITO DE MONACO

0 -/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO f\/’\‘gé/pp/%ggé/ JC 47.53 0.00 4 0 4 45.58 0.00 0 1 1 3° 4.00
INFORMADO / M
ORACLE TOK (IA)

0 WITTINGER VDL / CORLAND / 20/11/2008 / BRASILEIRO DE lL‘LljjllzzFﬁ\}ACD/'\aﬁbE IE?S/V[_',ELI’; PCE LI\:I)IO 12D MR 45.32 0.00 4 0 4 36.64 0.00 4 0 4 4° 3.00
HIPISMO / ALAZA / M
GUINNES METODO (lA) PEDRO BRANDAO

0 BERLIN / SUCESSO METODO (TE) / 17/02/2010 / BRASILEIRO JC 44.63 0.00 8 0 8 38.06 0.00 0 0 - 5° 2.00
DE HIPISMO / TORDILHA / M ANDRE GUILHERME BRAN / SHP / RODRIGO VALIEIRA

0 Eﬁ?ﬁ%%{?ﬂf ) CONTENDER | 22/12/2008 / BRASILEIRO el e — Ic 3925 000 0 0 - 3722 000 12 0 12 6° 1.00
DE HIPISMO / CASTANHA / M :

JCR TIMBERLAKE (IA) )

0 TINKA ‘S BOY / CARDENTO / 22/12/2012 / BRASILEIRO DE FN/L';IIQ SRC'/E_I'\JZ?TSSN,E","V\//’?EPT EA';’/'@N JC - - - - Forfait - - - - - 0.00
HIPISMO / TORDILHA / M
CHLOE TOK (TE) GUILHERME TEIXEIRA E SILVA

0 GLENFIDDICH VDL / CARDENTO / 21/11/2016 / BRASILEIRO DE c M 42.22 0.00 0 0 - 33.88 0.00 0 0 - 1° 21.00
HIPISMO / CASTANHA / F EDUARDO ONOE / CONV / FABIO SARTI
INDOLAND JM (1A) EKATERINI PERIVOLARIS

0 INDOCTRO / LANDRITTER / 20/11/2011 / BRASILEIRO DE AM 41.03 0.00 0 0 - 35.74 0.00 0 0 - 2° 19.00
HIPISMO / ALAZA / M EKATERINE CRUZ PERIV / CONV / EKATERINI
CORVET FULMINANTE

0 FLIPPER D ELLE / REMONTA / 07/10/2011 / SELA ARGENTINA / EEN&?I?EEE?[EE%@A&I%‘;‘W/MARCELO CASTELLO BRANCO M 44.03 0.00 0 0 - 35.82 0.00 0 0 - 3° 18.00
CASTANHA /M
EGANIX DU SEIGNEUR ROBERTO PODVAL o

0 -/-/01/01/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M ROBERTO PODVAL / SHP / ROBERTO M 41.19 0.00 0 0 . 36.64 0.00 0 0 . 4 17.00
BELLA ROSA JMEN

RENATA FERREIRA LIMA

0 BOLERO JMEN / QUINAR Z / 30/12/2014 / BRASILEIRO DE M 46.32 0.00 0 0 - 37.54 0.00 0 0 - 5° 16.00
HIPISMO / CASTANHA / F RENATA FERREIRA LIMA / CONV / MARCELO CASTELLO BRANCO
LORD LUCCA JMEN Il (IA) FELIPE DI BIASE MONTEIRO VALENTE

0 LYJANERO / CALISCO JMEN / 16/11/2014 / BRASILEIRO DE AM 4315.00 0.00 0 4263 - 39.53 0.00 0 0 - 6° 15.00
HIPISMO / CASTANHA / M LUIZ EUGENIO ARAUJO / SHP / CAIO SERGIO CARVALHO
JCR DIADORA LUIZA AZEVEDO DA ROCHA MASSI

0 DIAMANT DE SEMILLY / ACORD il / 07/09/2015 / BRASILEIRO - AM 43.22 0.00 0 0 - 39.77 0.00 0 0 - 7° 14.00
DE HIPISMO / CASTANHA / F LUIZA MASSI / CONV / ANDRE NASCIMENTO XAVIER
GENEVE M (1A) SERGIO MOURAO CORREA LIMA

0 KANNAN / (RAE) LUCKY RAV JOTER / 12/01/2009 / BRASILEIRO : AM 45.02 0.00 0 0 - 41.43 0.00 0 0 - 8° 13.00
DE HIPISMO / CASTANHA / F SERGIO MOURAO CORREA / CONV / SERGIO MARINS
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19

14

21

29

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 14

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

QUILANO TOK (IA)

ZIROCCO BLUE VDL / CORLAND / 10/01/2011 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / TORDILHA / M

COMANCHERO C JMEN | (TE)
CARBACAN JMEN / LAEKEN JMEN (IA) / 02/12/2012 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

SM CALIFORNIA GUABI
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA /M

CUSZCO DE NARCIMONT
CANTURO / PUCCINI / FARA / 24/07/2009 / RHEILAND /
CASTANHA /M

DUBLIN JMEN (IA)

DIARADO / CARETINO / 28/01/2014 / HOLSTEINER / CASTANHA

/M

COUNT DOWN JMEN
CORNET OBOLENSKY / LORD / 20/04/2015 / WESTFALEN /
TORDILHA /M

CAMPANA Z DA BRAIDO
CARUSSO LA SILLA / CROWN Z / 08/05/2013 / SELA BELGA /
CASTANHA / F

CACO ANTIBES FOR
UNTOUCHABLE / KANNAN / 19/12/2017 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

CLAPTON BUENA VISTA

CASALL / CASSINI | / 15/03/2011 / HOLSTEINER / CASTANHA /

M

IAGO GMS (IA)
FLIPPER D ‘ELLE / CATALIST / 27/02/2014 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

FLIKA
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

LUKE GMS (IA)
CANABIS Z / CARETINO / 31/01/2016 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

HFG DARCA (IA)
DARCO / CASSINI 1/ 13/11/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / F

CABANNUS JMEN (TE)
CALISCO JMEN / ACORADO / 22/10/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

32 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2025

SERIE 1,20M

DATA: 29/03/2025 HORA: 10:40 PISTA: AREIA - NELSON PESSOA FILHO

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

FELIPE DI BIASE MONTEIRO VALENTE
FELIPE DI BIASE MONT / SHP / CAIO SERGIO CARVALHO

FELIPE FUKUDA
ANA FLAVIA FARIA ZAG / CONV /.

SHANNA GARCIA

SERGIO HENRIQUE NEVE / CONV / CLEYSON BOTELHO / FELIPE

AZEVEDO

KATIA LARA LOEB
KATIA LARA LOEB / SHP / KATIA LOEB

BEATRIZ BIER JOHANNPETER
JMENDONCA / HARAS JO / SHP / JOSE LUIZ CARVALHO

PAOLA ROUHLIN HSIEH
ALBERTO JIA CHYI HSI / SHP / PAOLA

NELSON BRAIDO NETO
NELSON BRAIDO NETO / SHP / NELSON BRAIDO

JOANA LEITAO DA CUNHA OPICE LEAO
ANTONIO CELSO FORTIN / SHP / JOSE LUIZ GUIMARAES DE
CARVALHO

MARIANA MORAES DE BARROS
MARIANA MORAES DE BA / SHP / FERNANDO PERRACINE

IAN MASINI MONTEIRO DE ANDRADE
IAN MASINI MONTEIRO / SHP / ANDRE NASCIMENTO

FELIPE DIK
-/ CONV / TUCANO

RICARDO LEONI MAFFEI
PAULA DE OLIVEIRA CA / CONV / .

SERGIO MOURAO CORREA LIMA
SERGIO MOURAO CORREA / CONV / SERGIO MARINS

RODRIGO LAURINO DE ARAUJO
JMENDONCA AGRICOLA S / CONV / GUILHERME ASSAD

CATEGORIA

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

mpo

42.82

39.40

39.47

46.25

43.41

47.59

47.00

45.32

51.32

42.15

43.19

62.32

PROVA

Aprox Falta Penal
0.00 0 0
0.00 4 0
0.00 4 0
0.00 0 0
0.00 4 0
0.00 0 0
0.00 4 0
0.00 4 0
0.00 4 0
0.00 4 0
0.00 8 0
0.00 4 11

Total

15

Forfait

Forfait

Tempo

42.21

35.61

36.34

36.44

38.71

40.28

43.59

45.30

39.41

43.24

44.84

1,20M - (AM/M) - (MR/JC) - ART. 274.5.6 - DUAS FASES - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO - SR. CARLOS ALBERTO RAPOSO LOPES (SP).

DESEMPATE
Aprox Falta Penal Total
0.00 0 -
0.00 0 -
0.00 0 -
0.00 0 4
0.00 0 -
0.00 0 4
0.00 0 =
0.00 1 1
0.00 0 4
0.00 0 4
0.00 0 4
- - Elimin.

CLASS PTS
PROVA PROVA

ge

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

0.00

0.00
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30

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 14

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

CHAMBER C JMEN Il (TE)
CARBACAN JMEN / ORAME / 11/12/2014 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

SISSI DIOR
DIARADO / SANDRO / 04/03/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / F

ROYAL DANCE JMEN (TE)
RADIATOR JMEN Il (TE) / COMME IL FAUT / 24/11/2015 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

LANBEKER JMEN
LAEKEN JMEN (1A) / CLAVIGO JMEN / 12/01/2011 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / TORDILHA / M

CASENDRA BUENA VISTA
CASALL / CONTENDER / 10/03/2011 / HOLSTEINER /
CASTANHA / F

BARUC FF
BOLERO JMEN (IA) / CARTHOES-B Z / 18/01/2018 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

AMADO FLORES (IA)
TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE / CATOKI / 27/12/2017 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M

EASY CHIN DO FEROLLETO
ZAPATERO VDL / CARETINO / 29/01/2018 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / PRETA / F

D TEBAS
././01/05/2018 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

PV BYGAIL
CONTENDRO I/ ACORD Il / 23/03/2017 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

RAMIRO HCRUZ (TE)
BARATINO-E / RAMIRO Z / 27/02/2012 / SELA HOLANDESA /
CASTANHA /M

OPHELIA BCL
CONTENDRO / WINNINGMOOD VAN DE ARENBERG /
20/11/2017 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

32 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2025

SERIE 1,20M

DATA: 29/03/2025 HORA: 10:40 PISTA: AREIA - NELSON PESSOA FILHO

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

RODRIGO LAURINO DE ARAUJO
JMENDONCA AGRICOLA S / CONV / GUILHERME ASSAD

RICARDO COELHO JR
CESAR AUGUSTO GABRIE / SHP / RICARDO

JOSE LUIZ GUIMARAES DE CARVALHO
JMENDONGA AGRICOLA S / SHP / JOSE LUIZ GUIMARAES

THOMAZ MARTINS STAVICKI
CARLOS ANDRE STOIAHO / CONV / -

LEANDRO SERRANO GIUNCHETTI
DANIEL CESAR MARANHA / SHP / LEANDRO SERRANO

ALBERTO DE SOUZA
FELIPE FUKUDA / CONV /.

JOSE LUIZ GUIMARAES DE CARVALHO
HERMANN PAULO HOFFMA / SHP / JOSE LUIZ GUIMARAES

MARCELA AMORIM GRIPPE
REGIS EDUARDO TORTOR / SHP / ZE LUIZ

RICARDO COELHO JR
JOELMA APARECIDA PAU / SHP / RICARDO

LEANDRO SERRANO GIUNCHETTI
CAROLINA DE ARRUDA B / SHP / LEANDRO SERRANO

RODRIGO FIGUEIREDO ROCHA
ERICA FANTINI SANTOS / CONV / JOAO PEDRO LAMBERTUCCI

FABIO TARSIA BARRETO SARTI
JOANA LEITAO DA CUNH / SHP / FABIO SARTI

CATEGORIA

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

.|3|.

mpo

41.84

45.25

41.65

45.20

45.21

40.22

47.03

39.72

45.59

41.47

PROVA
Aprox Falta Penal Total

- - - Forfait
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 =
0.00 0 0 -
0.00 4 0 4
0.00 0 0 -
0.00 4 0 4

- - - Forfait

Tempo

36.89

37.16

38.20

38.97

40.11

40.41

44.20

38.88

43.41

42.06

DESEMPATE
Aprox Falta Penal
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 4 0
0.00 4 0

1,20M - (AM/M) - (MR/JC) - ART. 274.5.6 - DUAS FASES - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO - SR. CARLOS ALBERTO RAPOSO LOPES (SP).

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

10

20

30

4°

5o

6°

70

g°

ge

10°

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



